
Zarządzenie Nr  99/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 21 października 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Brzostek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn.: 

Dz.U. z 2021r., poz. 1372), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t. jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 218 ze zmianami) oraz uchwały Nr V/63/19 

Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 9 kwietnia 2019 roku w sprawie: trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Brzostek oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w Gminie Brzostek: 

1) Panią Agnieszkę Wereszczyńską przedstawiciela Stowarzyszenia na rzecz osób 

potrzebujących „Nieść Nadzieję”. 

 

§ 2. 

Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w 

Gminie Brzostek: 

2) Pana Karola Staniszewskiego jako przedstawiciela Stowarzyszenia na rzecz osób 

potrzebujących „Nieść Nadzieję”. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brzostku. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 

 


